\ъ

Российская Федерация
Новгородская область

АдмЙнистрАциrI короцкого сЕльского посЕлЕния
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2al7 года ЛЬ 49
п.Короцко

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления <<Короцко>>

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 06.10.200З года Jф 131-ФЗ <об об-щ{х принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)),Уставом Короцкого сельского поселения, решением Совета депутатов Короцкогосельского поселения оТ <<21>> октября 20lб м58 <Об утверждении Положения о по-
рядке регистрации Устава территориального обще.r".""Ъ.о самоуправления и ве-дении Реестра уставов территори€UIьного общественного самоу,,равления на терри-юрии Короцкого сельского поселения>), администрация Короцкого сельского посе-.[ения

ПО СТАНОВЛЯЕ Т:

ю за собой.

Л.В. Степанова

L Зарегистрироватъ Устав ТеррЙтори€tльного общественного самоуправления <<Ко-
шоцко>> на территории Короцкого сельского посел,ения, согласно приложению.
- ОпублИковатЬ настоящее постаНовление в инфорМационноМ бюллетене <Короц-

_ it вестник)), разместитъ на официальном сайте администр ациикороцкого сельско-1оселения.
":,

Контролъ исполнен""
"u.r*Йего постан

ва короцкого сельского поселеция

Ё}кg/ýk;;b.;-4'::#ýiI:i